
 

1 

 

 
 

„Rudens kraitė“ 

 
Smalininkų technologijų ir verslo mokykla (autorius Gražina Martišienė) 

  

 

Tema (temos), kuriai priskiriate gerosios patirties pavyzdį  

Kūrybiškumo ugdymas profesiniame mokyme  

Priemonės tikslas 

Ugdyti bendravimo kultūrą, sudaryti sąlygas mokinių saviraiškai, kūrybiškumui, fantazijai reikštis, skatinti 

aktyvumą, veiklumą, bendruomeniškumą, ugdyti verslumo įgūdžius, suteikti mokiniams teigiamų emocijų. 

Priemonės įgyvendinimas 

Rudens mugė – tradicinis mokyklos renginys. 

Sudaryta organizacinė renginio taryba, į kurią pakviesti grupių vadovai ir mokinių tarybos nariai. 

Pasiskirstyta pareigomis: numatyti renginio vedėjai, atsakingi už garso aparatūrą, už vietų ir padėkų mugės 

dalyviams paruošimą. 

Parengtas mugės scenarijus. 

Paruošta reklama. 

 Paviešinti kvietimai į renginį miestelio bendruomenei. 

Paruošta patalpa mugei tam atvejui, jeigu būtų lietingas oras. 

Surasti priemonės partneriai – Smalininkų  Lidijos Meškaitytės pagrindinės mokyklos bendruomenė. 

Surasti rėmėjai – individualios įmonės savininkai. 

Renginio dalyviai –  mokyklos mokiniai, mokytojai, darbuotojai bei renginio svečiai. 

Mugė truko dvi valandas. 

Pasiekti rezultatai  

Mugės vedėjai puikiai atliko savo uždavinį: palaikė gerą nuotaiką, skatino aktyvų dalyvavimą atrakcionuose, 

keitė muzikinį foną. 

Dalyviai turėjo gerą progą originaliai ir kūrybiškai pateikti savo rudens gėrybių stalus, pasidalinti patirtimi, 

bendrauti, prekiauti savo gaminiais. 

Kaip pakito Jūsų veiklos ir paslaugų kokybė įgyvendinus šią priemonę? 

Įgyta nauja patirtis, pagerėjo organizavimo kokybė. 

Kodėl, Jūsų nuomone, tai gerosios patirties pavyzdys? 

„Rudens kraitė“ - tradicinė, tačiau kiekvienais metais vis kitaip organizuojama priemonė. 

Šis renginys – tai galimybė mokiniui rinktis ir būti aktyviam, pažinti ir sukurti ką nors naujo.      

 


